日本スポーツマスターズ2021 東海ブロック大会 開催要項

主 催 東海地区ボウリング連合

公 認 公益財団法人全日本ボウリング協会

主 管 愛知県ボウリング連盟

開催日 2021年5月8日(土)~9日(日)

競技会場 星ヶ丘ボウル 公認競技場No.122-68 (BW60L)

名古屋市千種区星が丘元町16-45 14052-781-5656

競技種目 団体戦(4人チーム戦、男女別)

競技方法 第35回東海地区年代別選手権大会の9ゲームを対象とし、あらかじめ登録され

た4名の選手の合計得点(36ゲーム)にて競う。

男女とも上位3県を東海地区の代表とし、日本スポーツマスターズ2021岡山

大会への参加資格を与える。

なお、登録できる選手は2021年4月1日現在の満年齢45歳以上の者とし、

年齢ハンディキャップは与えない。

競技規定 JBC選手権規定を適用し、JBCボウリング競技規則により実施する

参加資格 2021年度の東海地区連合加盟の各連盟の登録会員で、各連盟より選出された

もの

申込方法 各連盟にて取りまとめの上、所定の参加申込用紙に必要事項を記入し、

下記申込先へ申し込むこと(E-Mail 提出にご協力下さい)

申込締切 2021年4月9日(金)必着

申 込 先 愛知県ボウリング連盟 名古屋市中村区鳥居通4-21

TEL 0 5 2 (4 3 3) 9 9 1 0 FAX 0 5 2 (4 3 3) 9 9 1 1

エントリー用メールアドレス info@aichi-jbc.com

参加費用 なし (第35回東海地区年代別選手権大会の参加費に含む)